
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

_____26.08.2024_____________                                                  №_83-ОД______ 

О назначении ответственного 

за ведение сайта ГБДОУ  

в 2024-2025 учебном году   
 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ред. от 14.07.2022, с изм. и доп. от 

25.07.2022), постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 №1802 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

обновления информации об образовательной организации» (в ред. 

Постановлений Правительства РФ от 08.05.2023 N 727, от 28.09.2023 N 1581), 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 

августа 2023г. N 1493 "Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления 

информации" 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за официальный сайт ГБДОУ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу - 

http://www.gbdou58spb.ru учителя-логопеда Илюк Марину Анатольевну. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                         И.Е.Вежлева 


		2024-08-30T16:18:08+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна




